
所　　　属
記録

氏　　　名
8位

2016年9月24日（土） 維新百年記念公園補助競技場 主催団体：山口陸上競技協会

4位 6位 7位

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録主任　野村　哲哉

5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　 第2回チャレンジスプリント強化記録会 ）

氏　　　名

種目

1位 2位 3位
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

記録
氏　　　名

記録 記録
氏　　　名

100m
山川　郁人 11.36 秋本　真之介 11.53 藏永　善輝 11.61 佐藤　拓海 11.63 山本祐一 11.64 山村　裕樹 11.66 藤村　直 11.70 山本浩次 11.70

田部高校 -2.4m OPC -0.8m 西京高校 -0.8m 西京高校

11.54

-0.4m ＨＳＣ -0.8m 西京高校 -0.8m

100m
第2レース

山川　郁人 11.26 堂面　風雅 11.52 但馬　敦也

-0.4m ＨＳＣ

前原　大地 11.64 山本祐一

±0.0m西京高校

山村　裕樹 11.56 秋本　真之介 11.61 山本浩次 11.63

ＨＳＣ -1.2m ＨＳＣ -1.2m田部高校 -2.0m 西京高校 -2.0m 西京高校 -2.0m宇部高専 -2.0m

11.68

OPC -2.0m ＨＳＣ -1.2m

110mH
家村　隆介 16.34

西京高校 -1.2m

110mJH
黒川　和樹 16.30

長成中 -1.7m

100mH
市村　謙太 17.16

山口FSL -1.3m

100mH
第2レース

市村　謙太 16.74

山口FSL -1.8m

4X100mR

西京高校

43.24

田部高校

43.62 50.15
浦　　恭瑛
下間　孝基
三浦　嘉裕
倉重　　翔

田布施中学校

山村　裕樹 山川　郁人 山下兼巧 髙橋　竜輝45.04

鴻南中学校大津緑洋高

藏永　善輝 志賀　龍斗 姫宮柊弥

重藤彰利

浅田　　柊

中塚　雄哉 田辺　麗夜 中村宗憂 高橋　知優
藤村　直 原田　征宗 重藤彰利 手塚　亘紀

下間　孝基

周陽中学校

52.28
4X100mR
第2レース

西京高校

43.66

大津緑洋高

45.55

田布施中学校

藤村　直
中原　拓斗

中塚　雄哉 中村宗憂 倉重　　翔

49.07
三浦　嘉裕

中村　元介
徳久　幸佑

藏永　善輝 姫宮柊弥 浦　　恭瑛 小茅　海道
山村　裕樹 山下兼巧



光スポ少

赤塚　愛菜 村田　歩美隅田　彩乃 武林　未紗

山口県選抜 田布施中B

主催団体：山口陸上競技協会

5位

記録
氏　　　名

周陽中学校 鴻南中学校

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

田布施中A

弘下　由梨

記録主任　野村　哲哉(競技会名　 第2回チャレンジスプリント強化記録会 ） 2016年9月24日（土） 維新百年記念公園補助競技場

種目

1位 2位 3位

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

所　　　属
記録

4位

所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

所　　　属所　　　属

山本　萌々莉

氏　　　名
記録

所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

100m
田村　沙良 12.46 松永　明莉

所　　　属 所　　　属

12.65 坪根　美来

所　　　属

12.87 13.33

西京高校 -0.5m 九州共立大 -0.5m 西京高校

12.79 門田　彩乃 岩本　麻衣 12.98 13.08 弘下　由梨

-0.5m 田部高校

13.28 瀧本朱音

-0.5m 西京高校 -0.5m 西京高校 -0.6m 西京高校 -0.5m 勝山中学校

弘下　由梨 13.53

-1.8m

100m
第2レース

田村　沙良 12.57 松永　明莉 12.72 宮本　菜摘 13.28 福光　由佳 13.47門田　彩乃 13.05 岩本　麻衣 13.07

-2.4m

高野　桃伽 13.52

西京高校 -2.4m 九州共立大 -2.4m 周陽中学校 -0.4m -2.4m

100mH
横畑　安笑 15.42 才原　麻衣 15.96

西京高校 -2.4m西京高校 浅江中学校 -0.4m 田部高校田布施中学校 -0.4m

佐賀清和高 -0.8m 西京高校 -0.8m

100mYH
瀧本朱音 15.71 伊東紗耶乃 16.30 梶木　  遥 17.04 赤塚　愛菜 17.08 吉岡　花菜美 17.58 相本　紫苑 18.60 20.58

勝山中学校 -1.3m 平生中学校 -1.3m 浅江中学校 -0.9m 田布施中学校 -1.3m周陽中学校 -1.3m鴻南中学校 -0.9m

尾﨑　未悠

100mYH
第2レース

赤塚　愛菜 16.85 相本　紫苑 17.86 井上　茉優

周陽中学校 -0.9m

周陽中学校 -1.3m 田布施中学校 -1.3m 山口FSL

18.66

-1.3m

安村　　綾

55.08飯尾　梨乃門田　彩乃 竹岡知愛 藤井　真鈴51.62

田部高校

山田　菜緒

51.92 福光　由佳 山本　冴弥53.88

竹浦　万尋 金子　明未 稲田　真由

神徳　咲来相本　紫苑 先村　若奈 佐伯　美奈 小野　綾巳 井上　世羅

福光　由佳坪根　美来 山田　菜緒 竹浦　万尋

51.37 54.01

隅田　彩乃

山本　萌々莉 湯浅　星空

金子　明未 稲田　真由

54.26 55.78

武林　未紗 矢頭　愛菜 赤塚　愛菜 梶木　  遥

4X100mR

西京高校

48.06

勝山中学校

坪根　美来 工藤琉楠

田村　沙良 瀧本朱音

55.53
山本　萌々莉 平沼桜花 国知　芳実 佐伯　美奈 先村　若奈 小野　綾巳 髙本　美優

鴻南中学校

井上　世羅

平生中学校

54.98

周陽中学校田布施中学校A

51.92

山口県選抜

谷川　琴音

梶木　  遥

金山　未歩 伊東紗耶乃

金山　未歩 国広　真奈
4X100mR
第2レース

西京高校

48.04

田部高校

田村　沙良 弘下　由梨

谷川　琴音 三浦　小幸

藏重　みう

55.15 56.9954.51門田　彩乃 飯尾　梨乃 水田ほのか 藤井　真鈴 髙下　　華 山本　冴弥



 1組 -0.8m  2組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1271 姫宮柊弥 大津緑洋高等学校 8 12.31 1 H2053 重藤彰利 大津緑洋高等学校 7 12.30

2 H1681 藏永　善輝 西京高校 2 11.61 q 2 4 藤田　陽太郎 浅江中学校 8 12.33

3 H1257 中村宗憂 大津緑洋高等学校 5 11.84 3 H1684 藤村　直 西京高校 2 11.70 q

4 A4661 冨野　晃嗣 OPC 6 11.86 4 H2347 小松　翔太 山口中央高 6 12.25

5 A4660 秋本　真之介 OPC 1 11.53 q 5 H1676 佐藤　拓海 西京高校 1 11.63 q

6 H1685 山村　裕樹 西京高校 4 11.66 q 6 H2342 中塚　雄哉 西京高校 3 11.77

7 H2054 山下兼巧 大津緑洋高等学校 7 12.09 7 H1682 家村　隆介 西京高校 5 12.22

8 A5621 山本祐一 ＨＳＣ 3 11.64 q 8 1609 下間　孝基 田布施中学校 4 12.19

 3組 -2.2m  4組 -2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1655 柿元　悠希 山口中央高 7 13.03 1 685 中原　拓斗 周陽中学校 8 13.38

2 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 3 11.81 2 H2348 豊永　悠樹 山口中央高 6 12.69

3 H1125 志賀　龍斗 田部高校 5 12.38 3 H1126 原田　征宗 田部高校 3 12.09

4 H1680 堂面　風雅 西京高校 1 11.74 4 H1123 山川　郁人 田部高校 1 11.36 q

5 H3335 但馬　敦也 宇部高専 2 11.78 5 H2343 松永　宙弥 西京高校 4 12.21

6 1726 浦　　恭瑛 田布施中学校 6 12.94 6 A3372 波多野 佑太 創新A.C. 2 12.00

7 551 中村　颯太 浅江中学校 8 13.24 7 H2344 田邉　凌大 西京高校 5 12.53

8 H1908 田辺　麗夜 田部高校 4 12.00 8 H2341 木村　文哉 西京高校 7 12.74

 5組 ±0.0m  6組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A5377 坪根　一行 美祢市陸協 4 12.74 1 686 徳久　幸佑 周陽中学校 8 13.71

2 A5522 池田博之 山口市陸協 7 13.46 2 91 三浦　嘉裕 田布施中学校 6 13.23

3 A3881 堂本正和 熊毛郡陸協 6 13.33 3 687 中村　元介 周陽中学校 7 13.42

4 5754 佐藤　迅 山口FSL 8 13.62 4 344 黒川　和樹 長成中 1 12.24

5 5743 市村　謙太 山口FSL 5 13.11 5 415 阪本　朱利 上宇部中学校 2 12.66

6 5627 古屋昂大 ＨＳＣ 3 12.32 6 976 手塚　亘紀 鴻南中学校 5 13.21

7 5629 松田康平 ＨＳＣ 2 12.15 7 5631 田中悠聖 ＨＳＣ 4 12.95

8 A5622 山本浩次 ＨＳＣ 1 11.70 q 8 386 佐藤晃一朗 鴻南中学校 3 12.94

 7組 -0.9m  8組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1626 渡邊　成都樹 浅江中学校 7 14.09 1 684 小茅　海道 周陽中学校 2 14.11

2 1150 倉重　　翔 田布施中学校 3 13.44 2 1647 吉山　彰広 鴻南中学校 7 18.15

3 413 兼光　雄希 上宇部中学校 1 12.74 3 106 丹治　大翔 田布施中学校 4 14.73

4 774 中村　旺冴 田布施中学校 5 13.70 4 675 浅田　　柊 鴻南中学校 1 14.03

5 973 髙橋　知優 鴻南中学校 2 13.22 5 689 小山　佳祐 周陽中学校 5 15.22

6 772 玉野　翔也 田布施中学校 6 13.90 6 1315 中村颯一郎 鴻南中学校 6 16.33

7 974 髙橋　竜輝 鴻南中学校 4 13.57 7 677 青谷　泰一 鴻南中学校 3 14.34

男子100m



 9組 -2.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E941 山根　楓馬 奇兵隊 7 16.75

2 E441 山村　和輝 山口FSLスポ少 3 14.77

3 E949 桑嶋　松太郎 奇兵隊 8 16.88

4 E355 松田　祥吾 山口陸スポ 1 12.83

5 E940 内山　昂 奇兵隊 6 16.22

6 E736 佐藤　翼 山口陸スポ 4 14.87

7 E937 盛光　希道 奇兵隊 2 14.71

8 E952 山本　泰誠 奇兵隊 5 15.61

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1123 山川　郁人 田部高校 11.36 -2.4m

2 A4660 秋本　真之介 OPC 11.53 -0.8m

3 H1681 藏永　善輝 西京高校 11.61 -0.8m

4 H1676 佐藤　拓海 西京高校 11.63 -0.4m

5 A5621 山本祐一 ＨＳＣ 11.64 -0.8m

6 H1685 山村　裕樹 西京高校 11.66 -0.8m

7 H1684 藤村　直 西京高校 11.70 -0.4m

8 A5622 山本浩次 ＨＳＣ 11.70 ±0.0m



 1組 -2.0m  2組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2054 山下兼巧 大津緑洋高等学校 8 12.15 1 H1126 原田　征宗 田部高校 5 11.98

2 H3335 但馬　敦也 宇部高専 3 11.54 q 2 1609 下間　孝基 田布施中学校 6 12.10

3 A4661 冨野　晃嗣 OPC 7 11.87 3 H2053 重藤彰利 大津緑洋高等学校 8 12.35

4 A4660 秋本　真之介 OPC 5 11.61 q 4 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 2 11.64 q

5 H1123 山川　郁人 田部高校 1 11.26 q 5 A5621 山本祐一 ＨＳＣ 3 11.68 q

6 H1257 中村宗憂 大津緑洋高等学校 6 11.78 6 A5622 山本浩次 ＨＳＣ 1 11.63 q

7 H1685 山村　裕樹 西京高校 4 11.56 q 7 H1271 姫宮柊弥 大津緑洋高等学校 7 12.24

8 H1680 堂面　風雅 西京高校 2 11.52 q 8 H1125 志賀　龍斗 田部高校 4 11.79

 3組 -1.0m  4組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 5743 市村　謙太 山口FSL 8 13.16 1 A5522 池田博之 山口市陸協 7 13.42

2 685 中原　拓斗 周陽中学校 7 13.16 2 A3881 堂本正和 熊毛郡陸協 5 13.29

3 1726 浦　　恭瑛 田布施中学校 5 12.68 3 1150 倉重　　翔 田布施中学校 4 13.12

4 H1655 柿元　悠希 山口中央高 6 12.79 4 4 藤田　陽太郎 浅江中学校 2 12.34

5 A3372 波多野 佑太 創新A.C. 2 11.84 5 91 三浦　嘉裕 田布施中学校 8 13.46

6 H2344 田邉　凌大 西京高校 4 12.40 6 5629 松田康平 ＨＳＣ 1 12.10

7 H1908 田辺　麗夜 田部高校 1 11.73 7 5627 古屋昂大 ＨＳＣ 3 12.53

8 H2343 松永　宙弥 西京高校 3 12.04 8 687 中村　元介 周陽中学校 6 13.32

 5組 -1.1m  6組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 551 中村　颯太 浅江中学校 2 13.01 4 689 小山　佳祐 周陽中学校 2 15.14

2 774 中村　旺冴 田布施中学校 4 13.57 5 973 髙橋　知優 鴻南中学校 1 13.08

3 386 佐藤晃一朗 鴻南中学校 1 12.99 6 1647 吉山　彰広 鴻南中学校 3 18.80

4 772 玉野　翔也 田布施中学校 7 13.95

5 5754 佐藤　迅 山口FSL 5 13.66

6 686 徳久　幸佑 周陽中学校 6 13.89

7 976 手塚　亘紀 鴻南中学校 3 13.30

8 684 小茅　海道 周陽中学校 8 14.39

 7組 -3.5m  8組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 106 丹治　大翔 田布施中学校 3 14.84 2 E441 山村　和輝 山口FSLスポ少 1 14.53

5 675 浅田　　柊 鴻南中学校 1 14.28 3 E941 山根　楓馬 奇兵隊 5 16.91

6 1315 中村颯一郎 鴻南中学校 4 17.30 4 E940 内山　昂 奇兵隊 4 16.23

7 677 青谷　泰一 鴻南中学校 2 14.32 5 E949 桑嶋　松太郎 奇兵隊 6 16.94

6 E937 盛光　希道 奇兵隊 2 14.70

7 E952 山本　泰誠 奇兵隊 3 15.40

男子100m第2レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1123 山川　郁人 田部高校 11.26 -2.0m

2 H1680 堂面　風雅 西京高校 11.52 -2.0m

3 H3335 但馬　敦也 宇部高専 11.54 -2.0m

4 H1685 山村　裕樹 西京高校 11.56 -2.0m

5 A4660 秋本　真之介 OPC 11.61 -2.0m

6 A5622 山本浩次 ＨＳＣ 11.63 -1.2m

7 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 11.64 -1.2m

8 A5621 山本祐一 ＨＳＣ 11.68 -1.2m



 1組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 H1682 家村　隆介 西京高校 1 16.34 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1682 家村　隆介 西京高校 16.34 -1.2m

2

3

4

5

6

7

8

男子110mH



 1組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 344 黒川　和樹 長成中 1 16.30 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 344 黒川　和樹 長成中 16.30 -1.7m

2

3

4

5

6

7

8

男子110mJH



 1組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 5743 市村　謙太 山口FSL 1 17.16 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 5743 市村　謙太 山口FSL 17.16 -1.3m

2

3

4

5

6

7

8

男子100mH



 1組 -1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 5743 市村　謙太 山口FSL 1 16.74 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 5743 市村　謙太 山口FSL 16.74 -1.8m

2

3

4

5

6

7

8

男子100mH第2レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
4 田布施中学校 1726 浦　　恭瑛 1609 下間　孝基 91 三浦　嘉裕 1150 倉重　　翔
5 鴻南中学校 675 浅田　　柊 974 髙橋　竜輝 976 手塚　亘紀 972 高橋　知優 50.15 4 q
6 西京高校 H1681 藏永　善輝 H1685 山村　裕樹 H1684 藤村　直 H2342 中塚　雄哉 43.24 1 q
7 大津緑洋高 H1271 姫宮柊弥 H2054 山下兼巧 H2053 重藤彰利 H1257 中村宗憂 45.04 3 q
8 田部高校 H1125 志賀　龍斗 H1123 山川　郁人 H1126 原田　征宗 H1908 田辺　麗夜 43.62 2 q

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 西京高校 H1681 藏永　善輝 H1685 山村　裕樹 H1684 藤村　直 H2342 中塚　雄哉 43.24
2 田部高校 H1125 志賀　龍斗 H1123 山川　郁人 H1126 原田　征宗 H1908 田辺　麗夜 43.62
3 大津緑洋高 H1271 姫宮柊弥 H2054 山下兼巧 H2053 重藤彰利 H1257 中村宗憂 45.04
4 鴻南中学校 675 浅田　　柊 974 髙橋　竜輝 976 手塚　亘紀 972 高橋　知優 50.15
5
6
7
8

１走 ２走 ３走 ４走



男子 4X100mR第2レース

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 田布施中学校 1726 浦　　恭瑛 1609 下間　孝基 91 三浦　嘉裕 1150 倉重　　翔 49.07 3 q
5 周陽中学校 684 小茅　海道 685 中原　拓斗 686 徳久　幸佑 687 中村　元介 52.28 4 q
6 西京高校 H1681 藏永　善輝 H1685 山村　裕樹 H1684 藤村　直 H2342 中塚　雄哉 43.66 1 q
7 大津緑洋高 H1271 姫宮柊弥 H2054 山下兼巧 H2053 重藤彰利 H1257 中村宗憂 45.55 2 q

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 西京高校 H1681 藏永　善輝 H1685 山村　裕樹 H1684 藤村　直 H2342 中塚　雄哉 43.66
2 大津緑洋高 H1271 姫宮柊弥 H2054 山下兼巧 H2053 重藤彰利 H1257 中村宗憂 45.55
3 田布施中学校 1726 浦　　恭瑛 1609 下間　孝基 91 三浦　嘉裕 1150 倉重　　翔 49.07
4 周陽中学校 684 小茅　海道 685 中原　拓斗 686 徳久　幸佑 687 中村　元介 52.28
5
6
7
8

１走 ２走 ３走 ４走



 1組 -0.5m  2組 -1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H644 弘下　由梨 田部高校 6 13.28 q 1 H655 国知　芳実 田部高校 7 14.20

2 H275 松尾美帆子 大津緑洋高等学校 7 13.40 2 E656 藏重　みう 光スポ少 4 13.70

3 H496 門田　彩乃 西京高校 4 12.87 q 3 H196 飯尾　梨乃 田部高校 5 13.74

4 H497 坪根　美来 西京高校 3 12.79 q 4 723 瀧本朱音 勝山中学校 1 13.33 q

5 H486 田村　沙良 西京高校 1 12.46 q 5 3 宮本　菜摘 周陽中学校 2 13.55

6 8-1662 松永　明莉 九州共立大 2 12.65 q 6 44 高野　桃伽 浅江中学校 3 13.66

7 H504 山本　萌々莉 西京高校 5 13.08 q 7 91 竹岡知愛 勝山中学校 6 13.88

8 H197 山田　菜緒 田部高校 8 13.53 8 H637 湯浅　星空 田部高校 8 14.36

 3組 -0.6m  4組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H641 久原ののか 田部高校 8 15.65 1 568 谷川　琴音 周陽中学校 8 15.41

2 H640 久原　夕依 田部高校 7 14.92 2 630 山本　冴弥 周陽中学校 6 14.61

3 786 福光　由佳 田布施中学校 2 13.56 3 97 水田ほのか 田布施中学校 1 13.98

4 153 工藤琉楠 勝山中学校 5 13.81 4 924 佐伯　美奈 田布施中学校 2 13.99

5 788 隅田　彩乃 田布施中学校 3 13.73 5 726 平沼桜花 勝山中学校 3 14.17

6 993 伊東紗耶乃 平生中学校 4 13.76 6 E14 林　美沙 0 4 14.35

7 H500 岩本　麻衣 西京高校 1 12.98 q 7 H941 沖村　理央 西京高校 7 14.85

8 H503 藤田　玲那 西京高校 6 14.06 8 588 小野　綾巳 周陽中学校 5 14.49

 5組 ±0.0m  6組 -2.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 560 池田　光 周陽中学校 8 15.04 1 E654 神徳　咲来 光スポ少 8 15.73

2 925 竹浦　万尋 田布施中学校 3 13.95 2 E657 三浦　小幸 光スポ少 7 15.36

3 E275 金子　明未 防府陸スポ 5 14.05 3 E655 国広　真奈 光スポ少 6 15.13

4 101 相本　紫苑 田布施中学校 7 14.33 4 845 稲田　真由 鴻南中学校 2 14.87

5 5744 井上　茉優 山口FSL 6 14.13 5 997 村田　歩美 平生中学校 5 15.08

6 E785 武林　未紗 山口県選抜 2 13.94 6 90 矢頭　愛菜 田布施中学校 4 15.01

7 E842 藤井　真鈴 山口陸スポ 1 13.73 7 714 髙本　美優 平生中学校 1 14.74

8 E954 先村　若奈 奇兵隊 4 14.04 8 E886 中村　真琴 奇兵隊 3 14.88

 7組 -1.0m  8組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 923 髙下　　華 田布施中学校 3 14.89 1 121 東　　莉帆 田布施中学校 6 15.44

2 787 黒田　明梨 田布施中学校 1 14.79 2 780 片岡　美波 田布施中学校 4 15.25

3 554 尾﨑　未悠 周陽中学校 4 15.16 3 818 菊野　愛佳 周陽中学校 8 15.65

4 718 安村　　綾 平生中学校 5 15.39 4 785 中谷　希美 田布施中学校 5 15.40

5 866 金山　未歩 鴻南中学校 2 14.80 5 1552 石田　聡来 鴻南中学校 3 15.21

6 E888 冨田　眞菜 奇兵隊 7 15.83 6 107 下間　星来 田布施中学校 2 15.08

7 E887 永谷　優美紗 奇兵隊 6 15.46 7 109 坂本　菜南 田布施中学校 7 15.64

8 E951 村田　里菜 奇兵隊 8 16.20 8 781 井上　世羅 鴻南中学校 1 14.89

女子100m



 9組 ±0.0m  10組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 769 三浦　雪奈 鴻南中学校 3 15.50 2 773 武田　万洋 鴻南中学校 5 17.09

2 1426 田中　彩樹 鴻南中学校 2 15.23 3 867 佐々木夏鈴 鴻南中学校 4 16.72

3 806 松村　玲奈 鴻南中学校 1 15.01 4 103 石田　海羽 田布施中学校 3 16.68

4 779 吾郷　夢月 鴻南中学校 5 15.99 5 1425 川邊　陽香 鴻南中学校 1 15.10

5 1428 中村　花梨 鴻南中学校 4 15.69 6 846 上田　彩巴 鴻南中学校 2 16.26

6 122 石田　　萌 田布施中学校 6 16.11

7 784 椎木　美空 鴻南中学校 8 16.33

8 782 磯部　里沙 鴻南中学校 7 16.16

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H486 田村　沙良 西京高校 12.46 -0.5m

2 8-1662 松永　明莉 九州共立大 12.65 -0.5m

3 H497 坪根　美来 西京高校 12.79 -0.5m

4 H496 門田　彩乃 西京高校 12.87 -0.5m

5 H500 岩本　麻衣 西京高校 12.98 -0.6m

6 H504 山本　萌々莉 西京高校 13.08 -0.5m

7 H644 弘下　由梨 田部高校 13.28 -0.5m

8 723 瀧本朱音 勝山中学校 13.33 -1.8m



 1組 -2.4m  2組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H503 藤田　玲那 西京高校 8 14.12 1 H640 久原　夕依 田部高校 6 14.52

2 H644 弘下　由梨 田部高校 5 13.53 q 2 97 水田ほのか 田布施中学校 5 14.08

3 H275 松尾美帆子 大津緑洋高等学校 7 13.70 3 786 福光　由佳 田布施中学校 2 13.47 q

4 H496 門田　彩乃 西京高校 3 13.05 q 4 788 隅田　彩乃 田布施中学校 4 13.59

5 8-1662 松永　明莉 九州共立大 2 12.72 q 5 3 宮本　菜摘 周陽中学校 1 13.28 q

6 H486 田村　沙良 西京高校 1 12.57 q 6 44 高野　桃伽 浅江中学校 3 13.52 q

7 H500 岩本　麻衣 西京高校 4 13.07 q 7 H641 久原ののか 田部高校 8 15.00

8 H197 山田　菜緒 田部高校 6 13.60 8 H941 沖村　理央 西京高校 7 14.86

 3組 -1.7m  4組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E275 金子　明未 防府陸スポ 6 14.49 1 90 矢頭　愛菜 田布施中学校 5 14.90

2 101 相本　紫苑 田布施中学校 7 14.51 2 845 稲田　真由 鴻南中学校 7 15.02

3 726 平沼桜花 勝山中学校 4 14.39 3 925 竹浦　万尋 田布施中学校 3 14.23

4 924 佐伯　美奈 田布施中学校 2 14.22 4 E785 武林　未紗 山口県選抜 2 14.09

5 H655 国知　芳実 田部高校 3 14.34 5 E954 先村　若奈 奇兵隊 4 14.32

6 91 竹岡知愛 勝山中学校 1 13.90 6 E842 藤井　真鈴 山口陸スポ 1 13.98

7 H637 湯浅　星空 田部高校 5 14.47 7 781 井上　世羅 鴻南中学校 8 15.06

8 E14 林　美沙 0 8 14.73 8 1552 石田　聡来 鴻南中学校 6 14.95

 5組 ±0.0m  6組 -1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 785 中谷　希美 田布施中学校 7 15.36 1 121 東　　莉帆 田布施中学校 4 15.75

2 923 髙下　　華 田布施中学校 2 14.90 2 107 下間　星来 田布施中学校 1 15.29

3 787 黒田　明梨 田布施中学校 1 14.84 3 109 坂本　菜南 田布施中学校 6 16.03

4 554 尾﨑　未悠 周陽中学校 5 15.12 4 122 石田　　萌 田布施中学校 8 16.51

5 780 片岡　美波 田布施中学校 4 15.08 5 E887 永谷　優美紗 奇兵隊 3 15.66

6 560 池田　光 周陽中学校 6 15.13 6 806 松村　玲奈 鴻南中学校 2 15.65

7 866 金山　未歩 鴻南中学校 3 14.97 7 1428 中村　花梨 鴻南中学校 7 16.27

8 818 菊野　愛佳 周陽中学校 8 15.83 8 769 三浦　雪奈 鴻南中学校 5 15.92

 7組 -2.8m  8組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E886 中村　真琴 奇兵隊 2 15.35 1 568 谷川　琴音 周陽中学校 3 15.44

3 E888 冨田　眞菜 奇兵隊 4 15.97 2 588 小野　綾巳 周陽中学校 2 14.41

4 E951 村田　里菜 奇兵隊 5 16.30 3 773 武田　万洋 鴻南中学校 8 17.33

5 846 上田　彩巴 鴻南中学校 6 16.61 4 867 佐々木夏鈴 鴻南中学校 7 16.73

6 1426 田中　彩樹 鴻南中学校 3 15.90 5 782 磯部　里沙 鴻南中学校 5 16.63

7 1425 川邊　陽香 鴻南中学校 1 15.15 6 784 椎木　美空 鴻南中学校 6 16.67

7 779 吾郷　夢月 鴻南中学校 4 16.12

8 630 山本　冴弥 周陽中学校 1 14.41

女子100m第2レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H486 田村　沙良 西京高校 12.57 -2.4m

2 8-1662 松永　明莉 九州共立大 12.72 -2.4m

3 H496 門田　彩乃 西京高校 13.05 -2.4m

4 H500 岩本　麻衣 西京高校 13.07 -2.4m

5 3 宮本　菜摘 周陽中学校 13.28 -0.4m

6 786 福光　由佳 田布施中学校 13.47 -0.4m

7 44 高野　桃伽 浅江中学校 13.52 -0.4m

8 H644 弘下　由梨 田部高校 13.53 -2.4m



 1組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H395 横畑　安笑 佐賀清和高 1 15.42 q

6 H940 才原　麻衣 西京高校 2 15.96 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H395 横畑　安笑 佐賀清和高 15.42 -0.8m

2 H940 才原　麻衣 西京高校 15.96 -0.8m

3

4

5

6

7

8

女子100mH



 1組 -1.3m  2組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 567 赤塚　愛菜 周陽中学校 3 17.08 q 5 554 尾﨑　未悠 周陽中学校 3 20.58 q

6 723 瀧本朱音 勝山中学校 1 15.71 q 6 45 吉岡　花菜美 浅江中学校 2 17.58 q

7 993 伊東紗耶乃 平生中学校 2 16.30 q 7 865 梶木　  遥 鴻南中学校 1 17.04 q

8 101 相本　紫苑 田布施中学校 4 18.60 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 723 瀧本朱音 勝山中学校 15.71 -1.3m

2 993 伊東紗耶乃 平生中学校 16.30 -1.3m

3 865 梶木　  遥 鴻南中学校 17.04 -0.9m

4 567 赤塚　愛菜 周陽中学校 17.08 -1.3m

5 45 吉岡　花菜美 浅江中学校 17.58 -0.9m

6 101 相本　紫苑 田布施中学校 18.60 -1.3m

7 554 尾﨑　未悠 周陽中学校 20.58 -0.9m

8

女子100mYH



 1組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 567 赤塚　愛菜 周陽中学校 1 16.85 q

6 101 相本　紫苑 田布施中学校 2 17.86 q

7 5744 井上　茉優 山口FSL 3 18.66 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 567 赤塚　愛菜 周陽中学校 16.85 -1.3m

2 101 相本　紫苑 田布施中学校 17.86 -1.3m

3 5744 井上　茉優 山口FSL 18.66 -1.3m

4

5

6

7

8

女子100mYH第2レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
5 西京高校 H504 山本　萌々莉 H496 門田　彩乃 H497 坪根　美来 H486 田村　沙良 48.06 1 q
6 田部高校 H655 国知　芳実 H196 飯尾　梨乃 H197 山田　菜緒 H644 弘下　由梨 51.92 2 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
1 田布施中学校C 785 中谷　希美 923 髙下　　華 107 下間　星来 109 坂本　菜南 58.86 7
2 田布施中学校D 121 東　　莉帆 780 片岡　美波 122 石田　　萌 103 石田　海羽 59.78 8
3 平生中学校 714 髙本　美優 993 伊東紗耶乃 718 安村　　綾 997 村田　歩美 55.53 5 q
4 周陽中学校 588 小野　綾巳 630 山本　冴弥 568 谷川　琴音 567 赤塚　愛菜 55.08 4 q
5 田布施中学校A 924 佐伯　美奈 786 福光　由佳 925 竹浦　万尋 788 隅田　彩乃 51.92 2 q
6 勝山中学校 726 平沼桜花 91 竹岡知愛 153 工藤琉楠 723 瀧本朱音 51.62 1 q
7 鴻南中学校 781 井上　世羅 866 金山　未歩 845 稲田　真由 865 梶木　  遥 54.98 3 q
8 田布施中学校B 101 相本　紫苑 97 水田ほのか 787 黒田　明梨 90 矢頭　愛菜 56.06 6

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
4 山口県選抜 E954 先村　若奈 E842 藤井　真鈴 E275 金子　明未 E785 武林　未紗 53.88 1 q
5 奇兵隊 E888 冨田　眞菜 E886 中村　真琴 E887 永谷　優美紗 E951 村田　里菜 61.01 3
6 光スポ少 E654 神徳　咲来 E655 国広　真奈 E657 三浦　小幸 E656 藏重　みう 56.44 2

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 西京高校 H504 山本　萌々莉 H496 門田　彩乃 H497 坪根　美来 H486 田村　沙良 48.06
2 勝山中学校 726 平沼桜花 91 竹岡知愛 153 工藤琉楠 723 瀧本朱音 51.62
3 田部高校 H655 国知　芳実 H196 飯尾　梨乃 H197 山田　菜緒 H644 弘下　由梨 51.92
4 田布施中学校A 924 佐伯　美奈 786 福光　由佳 925 竹浦　万尋 788 隅田　彩乃 51.92
5 山口県選抜 E954 先村　若奈 E842 藤井　真鈴 E275 金子　明未 E785 武林　未紗 53.88
6 鴻南中学校 781 井上　世羅 866 金山　未歩 845 稲田　真由 865 梶木　  遥 54.98
7 周陽中学校 588 小野　綾巳 630 山本　冴弥 568 谷川　琴音 567 赤塚　愛菜 55.08
8 平生中学校 714 髙本　美優 993 伊東紗耶乃 718 安村　　綾 997 村田　歩美 55.53

１走 ２走 ３走 ４走



女子 4X100mR第2レース

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
5 西京高校 H504 山本　萌々莉 H496 門田　彩乃 H497 坪根　美来 H486 田村　沙良 48.06 1 q
6 田部高校 H655 国知　芳実 H196 飯尾　梨乃 H197 山田　菜緒 H644 弘下　由梨 51.92 2 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
1 田布施中学校C 785 中谷　希美 923 髙下　　華 107 下間　星来 109 坂本　菜南 58.86 7
2 田布施中学校D 121 東　　莉帆 780 片岡　美波 122 石田　　萌 103 石田　海羽 59.78 8
3 平生中学校 714 髙本　美優 993 伊東紗耶乃 718 安村　　綾 997 村田　歩美 55.53 5 q
4 周陽中学校 588 小野　綾巳 630 山本　冴弥 568 谷川　琴音 567 赤塚　愛菜 55.08 4 q
5 田布施中学校A 924 佐伯　美奈 786 福光　由佳 925 竹浦　万尋 788 隅田　彩乃 51.92 2 q
6 勝山中学校 726 平沼桜花 91 竹岡知愛 153 工藤琉楠 723 瀧本朱音 51.62 1 q
7 鴻南中学校 781 井上　世羅 866 金山　未歩 845 稲田　真由 865 梶木　  遥 54.98 3 q
8 田布施中学校B 101 相本　紫苑 97 水田ほのか 787 黒田　明梨 90 矢頭　愛菜 56.06 6

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
4 山口県選抜 E954 先村　若奈 E842 藤井　真鈴 E275 金子　明未 E785 武林　未紗 53.88 1 q
5 奇兵隊 E888 冨田　眞菜 E886 中村　真琴 E887 永谷　優美紗 E951 村田　里菜 61.01 3
6 光スポ少 E654 神徳　咲来 E655 国広　真奈 E657 三浦　小幸 E656 藏重　みう 56.44 2

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 西京高校 H504 山本　萌々莉 H496 門田　彩乃 H497 坪根　美来 H486 田村　沙良 48.06
2 勝山中学校 726 平沼桜花 91 竹岡知愛 153 工藤琉楠 723 瀧本朱音 51.62
3 田部高校 H655 国知　芳実 H196 飯尾　梨乃 H197 山田　菜緒 H644 弘下　由梨 51.92
4 田布施中学校A 924 佐伯　美奈 786 福光　由佳 925 竹浦　万尋 788 隅田　彩乃 51.92
5 山口県選抜 E954 先村　若奈 E842 藤井　真鈴 E275 金子　明未 E785 武林　未紗 53.88
6 鴻南中学校 781 井上　世羅 866 金山　未歩 845 稲田　真由 865 梶木　  遥 54.98
7 周陽中学校 588 小野　綾巳 630 山本　冴弥 568 谷川　琴音 567 赤塚　愛菜 55.08
8 平生中学校 714 髙本　美優 993 伊東紗耶乃 718 安村　　綾 997 村田　歩美 55.53

１走 ２走 ３走 ４走




